

1ος Ανακεφαλωτικός Πίνακας

Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονάδος	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού				Προτεινόμενες εργασίες παρόντα 1ου ΑΠΕ				Σε ΕΥΡΩ	
				Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Επί πλέον Αύτο Προϋπολογισμό	
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
Χωματουργικά - Καθαιρέσεις - Αποδηλώσεις													
1	Καθαίρεσες μεμονωμένων στοιχείων ή τμημάτων κατασκευών από σπλιμένο σκυρόδεμα, συνήθους ακρίβειας, με χρήση αεροσυμπιεστών κλπ συμβατικών μέσων (υδραυλική σφύρα, εργαλεία πεπεσμένου αέρα, ηλεκτροεργαλεία κλπ) (ΥΔΡ4.1.1)	1.1	M3	1	45,40	45,40		1	45,40	45,40			
2	Καθαίρεση κατασκευών από άσπλο σκυρόδεμα (ΥΔΡ4.13)	1.2	M3	1	24,80	24,80		1	24,80	24,80			
3	Καθαίρεση κοίτων πισινών ή ρεμπάνων από φερά υλικά, ή απορρίμματα με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση (ΥΔΡ4.2.2)	1.3	M3	1	4,92	4,92		1	4,92	4,92			
4	Απέξεση ασφαλικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 6 cm. (ΟΔΟΔ2.2)	1.4	M2	5	1,45	7,25		5	1,45	7,25			
5	Τομή οδοστρώματος με ασφαλοκόπτη (ΟΔΟ Δ1)	1.5	MM	800	1,00	800,00		600	1,00	600,00			200,00
6	Αποξήλωση πλακοστρώσεων πεζοδρομίων (ΥΔΡ4.4)	1.6	M2	135	12,61	1.702,35		135	12,61	1.702,35			
7	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μη (ΥΔΡ4.5)	1.7	MM	280	7,50	2.100,00		280	7,50	2.100,00			
8	Εκκαθάρι ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιάδες ή ημιβραχώδες, για βάθος ορυγματος έως 4,00 m, με πλάτος τυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και τη μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση (ΥΔ	1.8	M3	2.509	11,70	29.355,30		2.000	11,70	23.400,00			5.955,30
				Σε μεταφορά									
				34.040,02								27.884,72	
												6.155,30	

Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονάδας	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού				Προτεινόμενες εργασίες παρόντα του ΑΠΕ				Σε ΕΥΡΩ		
				Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Επί πλέον Απαιτούμενο	Επί πλέον Απαιτούμενο			
				Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Ποσότητες	Τιμή μονάδας					
				310.287,94				339.859,97		55.862,20	26.090,06			
1	Από μεταφορά Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων αποχέυσης κατά ΕΛΟΤ EN 1916, κλάσως ανοχής 120, ονομαστικής διαμέτρου D400mm (ΥΔΡ12.1.1.3)	3.1	MM	10	41,20	412,00		5	41,20	206,00				206,00
2	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων αποχέυσης κατά ΕΛΟΤ EN 1916, κλάσως ανοχής 120, ονομαστικής διαμέτρου D500mm (ΥΔΡ12.1.1.4)	3.2	MM	50	57,00	2.850,00		200	57,00	11.400,00			8.550,00	
3	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων αποχέυσης κατά ΕΛΟΤ EN 1916, κλάσως ανοχής 120, ονομαστικής διαμέτρου D600mm (ΥΔΡ12.1.1.5)	3.3	MM	1.180	72,00	84.960,00		1.350	72,00	97.200,00			12.240,00	
4	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος, αγωγοί αποχέυσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 250 mm (ΥΔΡ12.10.5)	3.4	MM	1	103,00	103,00		1	103,00	103,00				
5	Αγωγοί αποχέυσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος, αγωγοί αποχέυσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 250 mm (ΥΔΡ12.10.5)	3.5	MM	1	14,70	14,70		1	14,70	14,70				
						88.339,70				108.923,70			20.790,00	206,00
						310.287,94				339.859,97			20.790,00	206,00

